HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 200 - CV/UBKTHU
V/v thực hiện Hướng dẫn số 01-HD/UBKTTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 28 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các đảng ủy, uỷ ban kiểm tra đảng ủy.

Thực hiện Hướng dẫn số 01-HD/UBKTTU, ngày 26/11/2024 của Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy về việc Hướng dẫn quy trình nhân sự ủy ban kiểm tra cấp ủy cấp

huyện, cấp xã và tương đương Nhiệm kỳ 2025 - 2030. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

đề nghị các cấp ủy, ủy ban kiểm tra cấp ủy trực thuộc Huyện ủy thực hiện đúng

quy trình nhân sự ủy ban kiểm tra theo Hướng dẫn số 01-HD/UBKTTU, ngày

26/11/2024 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy (có Hướng dẫn số 01 kèm theo).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh về

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy để được hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Như kính gửi,

- Lưu Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM

Cil Pam Ha Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:48:01+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:48:10+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!